
Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113,  91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail:zup@lodz.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

Łódź, dnia  20-12-2023 r.

Znak spr.: NH.270.33.2023

ZAMAWIAJĄCY: 
Zakład Usługowo Produkcyjny
Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113 
91-073 Łódź 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE i INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie 
podstawowym na:

„Dostawę koszul do munduru codziennego i wyjściowego”

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiadamia i informuje, iż w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego j.w., jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona 
przez:

Zakład Odzieżowy „Modar” Sp. z o.o. 
w Staszowie, 
28-200 Staszów
za cenę oferty brutto: 447 301,80 PLN

Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 239 ust.1 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu 
z postępowania o udzielenie zamówienia, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. Zamawiający podjął 
decyzję o zwiększeniu kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia.

1. Przedmiot zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa koszul do munduru  wyjściowego i codziennego.

L.p. Nazwa wyrobu Ilość w sztukach 

1.
Koszula damska z długim rękawem zielona 

(oliwkowa). 160

2.
Koszula męska z długim rękawem zielona 

(oliwkowa). 410

3.
Koszula damska z krótkim rękawem zielona 

(oliwkowa). 160

4.
Koszula męska z krótkim rękawem zielona 

(oliwkowa). 410
5. Koszula damska z krótkim rękawem biała. 160
6. Koszula męska z krótkim rękawem biała. 410

Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Załączniku nr 3 do SWZ Szczegółowy Opis 
Przedmiotu Zamówienia. Ilości asortymentu określono w Załączniku nr 1 do SWZ (Formularz 

oferty). Podane ilości przedmiotu zamówienia (asortymentu) stanowią maksymalne ilości przedmiotu 

zamówienia, jaką może zamówić Zamawiający i służą do porównania i oceny ofert z zastrzeżeniem 

zapisów umowy. Warunki realizacji zamówienia zawarto w Załączniku nr 5 do SWZ - wzór umowy. 

Minimalny okres gwarancji na każdy asortyment wynosi co najmniej 12 miesięcy licząc od daty 



str. 2

wystawienia faktury, z zastrzeżeniem zapisów rozdziału XXIV SWZ Kryteria oceny ofert. 
Przedmiot zamówienia musi być zgodny z Zarządzeniem nr 80 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 20 lipca 2023 r wraz z załącznikami. Zamawiający nie podzielił przedmiotu 

zamówienia na części. Zamówienie stanowi część większego zamówienia, które udzielane jest w 

częściach, a każda z część stanowi przedmiot odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia.

Przedmiot zamówienia został opisany następującymi kodami CPV:

18000000-9 Odzież, obuwie, artykuły bagażowe i dodatki;
18100000- Odzież branżowa, specjalna odzież robocza i dodatki
18230000-0 Odzież różna;
18332000-5 Koszule

2. Zamawiający przed otwarciem ofert poinformował, o kwocie przeznaczonej na 
sfinansowanie zamówienia brutto w wysokości 435 207,83 PLN: 

 
Złożone oferty:
LP. Nazwa  i siedziba Wykonawcy Cena oferty brutto 

PLN
Gwarancja na 

wykonanie całości 
przedmiotu 
zamówienia

Termin realizacji 
dostawy częściowej 

(standardowego 
zamówienia 

częściowego nie 
szytego na miarę)

1.
Zakład Odzieżowy „Modar” Sp. 

z o.o. 
w Staszowie, 

28-200 Staszów

447 301,80 24 miesiące 40 dni roboczych

3. Zamawiający dokonał oceny oferty na podstawie kryteriów określonych 
w ogłoszeniu i SWZ: 

LP. Nazwa  i siedziba 
Wykonawcy

Cena oferty 
brutto PLN

Kryterium 
cena 60%

Gwarancja na 
wykonanie 

całości 
przedmiotu 
zamówienia

Kryterium 
gwarancja  

20%

Termin realizacji 
dostawy 

częściowej 
(standardowego 

zamówienia 
częściowego nie 

szytego na miarę)

Kryterium 
termin 20%

Suma 
punktów 

1.
Zakład Odzieżowy 
„Modar” Sp. z o.o. 

w Staszowie, 
28-200 Staszów

447 301,80 60,00 pkt 24 miesiące 20,00 pkt 40 dni roboczych 0,00 pkt 80,00 pkt

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ustawy 
Prawo zamówień publicznych.

mgr inż. Paweł Bodzioch
DYREKTOR

Zakładu Usługowo Produkcyjnego 
Lasów Państwowych

/ podpisano elektronicznie /



str. 3


		2023-12-20T13:22:58+0000
	Paweł Stanisław Bodzioch




